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Nr. 465, 2016 m. sausio 10 d. 
                      

KRISTAUS KRIKŠTAS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

      

13-OSIOS BIBLINĖS STOVYKLOS VAIKAI PAGAMINO 
NUOSTABIAS ANTKLODĖLES IR PAGALVĖLES ŠIAULIŲ MOTINOS 

TERESĖS ŠEIMŲ NAMŲ GLOBOJAMIEMS VAIKUČIAMS. 
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NESUTEPTOJO KRISTAUS KRIKŠTAS 
 

Komentuoja kun. Vytenis Vaškelis 
 

 Nors neabejotinai svarbūs Viešpaties Jėzaus vaikystės bei 
jaunystės metai, tačiau Bažnyčia šį sekmadienį mus kviečia 
švęsti Jo Krikštą. Tad tenka iškart prašokti tris dešimtmečius ir, 
vietoj mažojo Kristaus, išvystame nepaprastą vyrą, kuris 
ryžtingai žengia į Jordano upę ir, kaip visi nusidėjėliai, kurie 
buvo Jono Krikštytojo krikštijami atgailos krikštu, taip pat ir Jis 
– tik be mažiausios nuodėmės kliaudos – pasineria į vandens 
purslus. Jėzus, susitapatindamas su klystančia žmonių gimine, 
iškalbingai byloja: „Tegul žiūri į mane tūkstančiai akių ir šimtai 
širdžių galvoja, kad ir Aš esu nusidėjėlis, tačiau manojoj Širdy – 
ramybė, nes gerai žinau, ką darau: per šį vandens Krikštą įgyju 
tą patepimo malonę, kurios dėka tinkamiausiu būdu ant kryžiaus 
bus įprasmintas mano paskutinis žodis: Atlikta!“. 
 Išbridus Jėzui iš vandens plyšo dangus, ir iš aukštybių it 
baltas balandis ant Jo nužengė Dievo Dvasia bei Jos galybė. O iš 
dangaus tarytum melodingai šniokščiančio vandenyno garsu 
prabilo pats Dievas Tėvas ir paskelbė, kad Jis be galo gėrisi 
savo neprilygstamu Sūnumi. Tėvas iš anksto išaukština Jėzų, 
nes puikiai žino: tiesa, Jo Sūnui tikrai teks išgerti sklidiną 
kančių taurę iki paskutinio lašo, vis dėlto verta sumokėti tokią 
aukštą kainą, nes Gerosios Naujienos skelbimas atsipirks 
tūkstanteriopai.  
 Kristus (po prisikėlimo iš numirusiųjų), davęs apaštalams 
nurodymą krikštyti žmones, pirmiausia įpareigojo savo 
mokinius, kad jie, prieš suteikdami Krikšto sakramentą, skelbtų 
Jo mokslą (žr. Mt 28, 19 - 20). Kai pakrikštytieji 
krikščioniškomis tiesomis grindžia savo kasdienybę, tada jie 
saugiausiu taku žengia į amžinybę. 
 Labai svarbu, kad tėvai rūpintųsi savo vaikų Krikštu 
netrukus po jų gimimo ir neužmirštų, jog ir naujagimiams reikia 
ne tik paveldimos kaltės panaikinimo, bet ir atgimimo – 
pradinio Kristuje antgamtinių pradmenų veikimo. Įsidėmėtina 
Bažnyčios katekizmo pastaba: „Bažnyčia ir tėvai sutrukdytų 
kūdikiui gauti neįkainojamą malonę tapti Dievo vaiku, jei jo 
gimusio netrukus nepakrikštydintų“.   
 Antra vertus, kūdikėlio tėvai bei krikštatėviai dalyvaudami 
Krikštui priimti parengiamuose užsiėmimuose ir apskritai, 
stengdamiesi būti sąmoningais – praktikuojančiais katalikais, 
duoda geriausią sektiną pavyzdį savo atžaloms. 
 Stenkimės kasdienėje maldoje prisiminti tuos tėvus bei 
motinas, kurie skęsta nesibaigiančių įvairiausių rūpesčių 
rutinoje ir nesuranda laiko pagilinti savo tikėjimo žinias. 
 
 
 
 

Pagal Bernardinai.lt 

 

Dėkojame praėjusį sekmadienį per 11 val. r. šv. Mišias mūsų 
misiją netikėtai aplankiusiems trims Karaliams – Jonui, 
Andriui ir Matui Deuschle. (Julijos Deuschle nuotrauka) 

PADĖKA ŠEIMŲ 
PUSRYČIŲ 

RENGĖJAMS 
 

Gruodžio 27 d., Šventosi-
os Šeimos dieną, mūsų 
misijoje vyko jau antrieji 
Šeimų pusryčiai, kitaip 
vadinami ,,Baniulio 

blynais“. Dėkojame visiems šio šeimai skirto renginio 
organizatoriams ir savanoriams, kurių nuoširdaus darbo dėka 
antrieji Šeimų pusryčiai puikiai pavyko! 

DAINAVOS CHORO KONCERTAS 
Kviečiame į koncertą, skirtą sausio 13 d. įvykių 25-mečiui 
paminėti. Koncertas rengiamas 2016 m. sausio 31 d., sekmadi-
enį, 2 val. p. p., Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje 
(6812 S. Washtenaw, Chicago, IL 60629).  
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Gruodžio 28-29 d. vyko jau 13-oji Biblinė stovykla, šiemet 
organizuota seselių. Jos tema – DIEVO GAILESTINGUMAS. 
Stovyklos vadovė – seselė Laimutė Kabišaitytė. Stovyklos 
kapelionas – kun. Gediminas Keršys. Stovyklavo net 60 vaikų 
ir 23 savanoriai (vadovai ir mokytojos). AČIŪ VISIEMS: 
organizatoriams, pagalbininkams ir dalyviams, prisidėjusiems 
prie šios sėkmingos stovyklėlės!  
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Misijos žinutės Pranešimai 

PASAULIO JAUNIMO DIENOS 2016 
 

Tema: „Palaiminti gailestingieji: jie susilauks 
gailestingumo“ (Mt 5, 7)  

 

Po dvidešimt penkerių metų Pasaulio jaunimo dienos (PJD) 
grįžta į Lenkiją. 1991-aisiais jos vyko Čenstachovoje ir tapo 
pirmosiomis iš sovietinės okupacijos išsivadavusiam Lietuvos 
jaunimui. Šįkart, 2016-ųjų liepos 26-31 d. jaunimas iš viso 
pasaulio keliaus į Krokuvą, mylimą šv. Jono Pauliaus II miestą.  

•  •  • 
,,Dievo džiaugsmas yra atleisti, gailestingumas nėra 
paviršutiniškas gerumas, nei sentimentalumas“, – rašo 
popiežius Pranciškus žinioje jaunimui, besirengiant 31oms 
Pasaulio jaunimo dienoms. Šventasis Tėvas ragina jaunus 
žmones „nešti gailestingosios Kristaus meilės liepsną“ į kasdienybę, 
kiekvieną mėnesį praktikuojant kūno ir dvasios gailestingumą. 

KROKUVA 

PJD  

 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613 

VISUOTINIS PJM MISIJOS 
NARIŲ SUSIRINKIMAS 

 
 
 

Visuotinis mūsų misijos narių susirinkimas 
vyks sekmadienį, sausio 17 d., po 11 val. r. šv. 
Mišių. Kviečiame gausiai dalyvauti! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŠILUVOS KOPLYČIOS VAŠINGTONE  
JUBILIEJUS 

 

2016 m. spalio 9 d., 2 val. p. p. Nacionalinėje Nekalto 
Prasidėjimo šventovėje Vašingtone bus švenčiamos iškilmingos 
sukakties Mišios Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios 50-
mečio proga. Tikimės, kad šia švente susidomės ir joje gausiai 
dalyvaus tiek lietuvių, kiek paprastai suplaukia į dainų ir šokių 
šventes. Kviečiame susipažinti su koplyčios jubiliejaus tin-
klapiu: www.siluva50usa.org.  

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME: 
 

♦ Izabelei Stončienei už nuostabius šiaudinukus, kuriais Lore-
ta Grybauskienė su dukra Saule papuošė mūsų misijos eglutes. 

♦ Visiems, padėjusiems sustatyti eglutes ir kėdes. 
♦ Dr. Vilijai Kerelytei, padovanojusiai kalėdinę puokštę. 
♦ Seselėms ir Drilingų šeimai už papuošimą gėlėmis ir prakartėlę. 
♦ Deuschle ir Paparčių šeimoms už gražiai suruoštas vaišes – 

kakavą ir sausainius. 
♦ Tariame ačiū visiems kitiems, prisidėjusiems prie kalėdinės 

bažnyčios puošybos ir ruošos. 

ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS 

 

Čikagos arkivyskupijos metinis vajus (Annual Catholic Appeal) 
prasidės š. m. sausio paskutinį savaitgalį ir tęsis iki vasario 14 
d. (Šiai rinkliavai skirti vokai pažymėti vasario 14 d., tačiau 
kviečiame juos naudoti jau nuo sausio 31 d.). Vyskupija 
nustatė, kad mūsų misijos metinė rinkliava yra 226,814 dol. 
Tad  2016 m. vajaus metu misijai reikia surinkti 13,609 dol. 
(6%). Jei bus surinkta daugiau, nei nustatyta, likutis bus 
grąžintas misijai. Dėkojame už jūsų dosnumą! 

SEMINARAS SKAITYTOJAMS 
 

Kviečiame Mišių skaitytojus į seminarą, 
rengiamą sausio 11 ir 19 d., 7 val. v., Pas 
prelatą. Per praėjusius metus prisijungė 
skaitytojų, dar neturėjusių progos kurselių 
lankyti. Patyrusiems skaitytojams šie vakarai 

yra gera proga atnaujinti žinias, pasidalyti patirtimi. Norintys 
įstoti į Mišių skaitytojų eiles kviečiami labiau susipažinti su 
skaitytojo tarnyste, skaitinių knygomis. Kviečiame pasirinkti 
jums patogesnį vakarą. Seminarą praves misijos direktorius t. 
Algis Baniulis SJ. Apie dalyvavimą prašome pranešti į raštinę 
tel.: (630) 257-5613 arba rašyti: matulaitismission@gmail.com. 
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 KRISTAUS KRIKŠTAS 

 

Pirmasis skaitinys – Štai mano tarnas, kuriuo aš gėriuosi 
         (Iz 42, 1-4. 6-7) 

 
 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks jai  
        ramybę. (Ps 29) 

 

Antrasis skaitinys – Viešpats jį patepė Šventąja Dvasia  
         (Apd 10, 34-38) 

 

Evangelija – Kai Jėzus pasikrikštijęs meldėsi, atsivėrė dangus 
       (Lk 3, 15-16. 21-22 ) 

 

Mišiolėliuose:    131 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

                 422-423 ir 805 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 

11 P 1 Sam 1, 1-8;  Ps 116; Mk 1, 14-20  

12 A 1 Sam 1, 9-20; 1 Sam 2, 1. 4-8; Mk 1, 21b-28  

13 T Šv. Hiliaras, vyskupas, Bažnyčios mokytojas  
 1 Sam 3, 1-10. 19-20; Ps 40; Mk 1, 29-39 

 Laisvės gynėjų diena 

14 K 1 Sam 4, 1b-11; Ps 44; Mk 1, 40-45  

15 P 1 Sam 8, 4-7. 10-22a; Ps 89; Mk 2, 1-12  

16 Š 1 Sam 9, 1-4. 17-19; 10, 1a; Ps 21; Mk 2, 13-17  

17 S II EILINIS SEKMADIENIS (II sav.) 
 Iz 62, 1-5; Ps 96; 1 Kor 12, 4-11; Jn 2, 1-12  

 (skaitiniai: 861-863 psl.) 

Sausio 10 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  
 

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
kun. Gediminas Keršys 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vaida Narytė 
 
 
Margarita Matuliauskienė 
Vytautas Matuliauskas 
 
Elena Ablingytė 

G. Jonikaitė 
D. Kisielienė 
J. Kurpis  
V. Valaitytė 
R. Žilienė 
R. Venclovienė  

Gilius Aleksa 
Vėjas Čuplinskas  
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

Sausio 17 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Rima Birutienė 
Lina Poskočimaitė  
 
Dalia Žarskienė 
Raminta Marchertienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

ses. Judita 
M. Poskočimas 
R. Poskočimas  
ses. Laimutė 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė  

Žiba Kisielius  
 
 
Thomas Labno 
Matas Deuschle  
 
Matas Melnikovas   

Atliepiamoji psalmė – Viešpats laimins savo tautą, teiks jai ramybę.  

  

1. Neapkalbėk. 
2. Pabaik savo patiekalus. 
3. Surask laiko kitiems. 
4. Pasirink ,,kuklesnį“ pirkinį. 
5. Susitik su vargstančiais ,,gyvai“.  
6. Nustok teisti kitus. 
7. Susidraugauk su tais, kurie nesutinka su tavo nuomone. 
8. Prisiimk įsipareigojimus, tokius kaip santuoka. 
9. Įprask ,,prašyti Viešpaties“. 
10.Būk laimingas, džiaukis. 
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Sekmadienis, sausio 10 d. 
9 v.r. -už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Oną Narbutienę (šeima) 
-už Gražiną Norvilaitę Eringienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Evaldą Veleckį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Praną Gudaitį (šeima) 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Justą Šarauską (I. Kirkuvienė) 
-už Daivą Kochin (4 sav.) 
-už Pranutę Skruodienę (šeima) 
-už Juozapą ir Genovaitę Ališauskus 
(Marija) 
-už Aldoną Jankauskienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Klarką ir Remeikių šeimos 
mirusiuosius  
-už Lietuvoje mirusią Eleną Petraitienę 
(Ona Ramienė su šeima) 
-už Laimą Užaitę 
-už Dalią Šlėnienę 
-prašant malonių menininkams (meno 
žmonės) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei, 
Jonui ir Tadui 
-už Saulių Kasparavičių ir šeimos 
mirusius (Nijolė) 
-už Edward Liaubą ir šeimos mirusius 
(šeima) 
-už Juzę ir Jurgį Lubauskus (duktė) 
-už Gajų Ruzgį (žmona) 
-už Justiną Jonauskienę (Kazimieras) 
-už Pranutę Skruodiene (Stasiuliai) 
-už Eleonorą ir Edvardą Domarkus 
-už Reginą Klevinskienę (sūnus) 
-už Agnę Alijošienę, Emiliją, Joną ir 
Laimą (Regina) 
-už Stanislovą ir giminės mirusius 
-už Lietuvoje mirusį Saulių Širvį (Alma, 
Dijano, Inga) 
-Danutei Kent sveikatos ir Dievo 
palaimos 
-Stasei sveikatos ir Dievo palaimos 
(sesuo) 
-už Romą, Džeržanauskytę ir Adomą 
Džeržanauską (šeima)  
-už Vidą Meiluvienę (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Elzbietą Zenkevičienę 
 
Pirmadienis, sausio 11 d. 
8 v.r. -jėzuitų Generalinio vyresniojo 

6 

intencija 
Antradienis, sausio 12 d. 
8 v.r. -už Oną Narbutienę  
(D. ir A. Laučius) 
 
Trečiadienis, sausio 13 d. 
8 v.r. -už Domicelę ir Leoną Petreikius 
(šeima) 
 
Ketvirtadienis, sausio 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę 
 
Penktadienis, sausio 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (2 m.) (šeima) 
 
Šeštadienis, sausio 16 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Stanislovą ir Kostantiną Lipskius 
 
Sekmadienis, sausio 17 d. 
9 v.r. -už Algį Čeplėną  
(Zita Deveikienė) 
-už Oną Narbutienę 
-už Eleną ir Juozą Antanavičius 
-už Petrą Kubilių (šeima) 
-už Danutę Dirvonienę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Justą Šarauską (V. Maleiškienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Adelę ir Vaclovą Vaišnorus 
-už Pranutę Skruodienę (šeima) 
-už Konstanciją ir Vincą Končius 
(šeima) 
-už Algirdą Kaleininką 
-Palaimos šeimai ir padėka už malones 
-Juozui Širvinskui sveikatos ir Dievo 
palaimos (Alma) 
-už Juliją Bičkutę (2 m.) 
-už Gražiną Eringienę (Lietuvninkienė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -palaimos Dariui, Redai ir jų 
šeimoms 
 
Pirmadienis, sausio 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
geradarius 
 
Antradienis, sausio 19 d. 
8 v.r. -prašant Dievo malonių 
 
Trečiadienis, sausio 20 d. 
8 v.r. -už Bronę Nainienę 
 

Ketvirtadienis, sausio 21 d. 
8 v.r. - 
 
Penktadienis, sausio 22 d. 
8 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, 
tinkamai pasiruošę ir 
nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios nors 

priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 
val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA  GRUODŽIO 20 D. 
 

9 val. r.         $1,223.00 
 

11 val. r.       $1,256.00      

6 val. v.            $322.00    

Paštu                $245.00 
 

Kava                $213.00 
 

 

GRUODŽIO 24 ir 25 D.  
 

Bendra rinkliava - $13,292.00 

Paštu - $600.00 
 

GRUODŽIO 27 D.  
 

9 val. r.        $1,195.00  
 

11 val. r.      $1,538.00  
 

6 val. v.           $249.00  
 
 
 

Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą", esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  

 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 

 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 

  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 

 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  

 
Birutė O‘Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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